

Momspartner Danmark ApS

Norsvej 78, 7700 Thisted

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 65 87 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Rune Plener
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Momspartner Danmark ApS
Norsvej 78
7700 Thisted

Hjemmeside: www.momspartner.com

CVR-nr.: 43 65 87 35

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 18. november - 31. december

Direktion

Rune Plener, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde tjenester som dansk momsrepræsentant, samt rådgivning og andre tjenester knyttet til dette samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.520 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -535 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende som følge af selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/11 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	5.520
Andre finansielle indtægter	12
Øvrige finansielle omkostninger	-4.593
Resultat før skat	939
Skat af årets resultat	-1.474
Årets resultat	-535
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-535
Disponeret i alt	-535

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.766
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.252</u>
Likvide beholdninger	<u>65.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.019</u>
Aktiver i alt	<u>176.019</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-535
Egenkapital i alt	<u>39.465</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.764
Selskabsskat	1.474
Anden gæld	109.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.554</u>
Passiver i alt	<u>176.019</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-535</u>	<u>-535</u>
	<u>40.000</u>	<u>-535</u>	<u>39.465</u>
